
terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 348/2018 

CONTRATADO: SR. JOAO ANTONIO NUNES DE SOUZA,

OBJETO:

DE R$ 4.770,00 (QUATRO MIL

SETECENTOS E SETENTA REAIS) E MENSAL DE R$ 954,00

KELLY MACIEL DE CARVALHO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E113140772085717DA8217916899D



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 349/2018

CONTRATADA: VALERIA NUNES DOS SANTOS

OBJETO:

DE R$ 4.770,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS) E

MENSAL DE R$ 954,00

KELLY MACIEL DE CARVALHO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E113140772085717DA8217916899D



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 351/2018 

CONTRATADO: SR. ALAN MARTINS DE ALMEIDA,

OBJETO:

DE R$ 4.770,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS) E

MENSAL DE R$ 954,00

KELLY MACIEL DE CARVALHO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E113140772085717DA8217916899D



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 351/2018

CONTRATADO: SR. RONIRAN SOUZA BARRETO DE ALMEIDA,

OBJETO:

DE R$ 4.770,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E

SETENTA REAIS) E MENSAL DE R$ 954,00

KELLY MACIEL DE CARVALHO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E113140772085717DA8217916899D



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 385/2018

CONTRATADO: HELMEMDE ALMEIDA PONTES, ,

OBJETO

R$ 3.816,00
), R$ 954,00 (

NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS) 03/09/2018 À 31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E113140772085717DA8217916899D



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 386/2018

ROMARIO MANOEL DE SOUZA,

OBJETO

R$ 3.816,00

R$ 954,00 (NOVECENTOS E CINQÜENTA E QUATRO

REAIS 03/09/2018 A 31/12/2018 UILSON

MONTEIRO DA SILVA

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E113140772085717DA8217916899D



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: CICERO DE SOUZA OLIVEIRA

OBJETO:
, PARÁGRAFO ÚNICO

R$
4.960,80 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS) E
MENSALMENTE R$ 1.240,20 (UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE
CENTAVOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E113140772085717DA8217916899D



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: DIONES RODRIGUES NUNES

OBJETO:

, PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 4.960,80 (QUATRO MIL,
NOVECENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS) E MENSALMENTE R$
1.240,20 (UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE CENTAVOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E113140772085717DA8217916899D



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: EUPLECIO DE OLIVEIRA AMARAL

OBJETO:
,

DE R$ 4.960,80 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA
CENTAVOS) E MENSALMENTE R$ 1.240,20 (UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS E
VINTE CENTAVOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E113140772085717DA8217916899D



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: ADMAEL FRANCISCO BONFIM

OBJETO:

, PARÁGRAFO ÚNICO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E113140772085717DA8217916899D


		2018-09-04T16:08:16-0300




